'

nostro papa specialiter deputato, seu alii vestro in hac parte surrogate sive surrogando cranm/rf
p '

cuicunque, vester humilis Jacobus, permissione divina Glocestrensis episcopus ac vestre lora-iiFJ!'

reverendissime paternitatis, immo verius sanctissimi domini nostri pape vigore literarum mo?
5""1 "
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commissionalium presentibus annex' commissarius sive subdelegatus sufficienter et legitime

deputatns, omnimodas obediencias et reverencias tanto reverendissimo patri ac sedi apos-

tolice debitas cum omni subjectionis honore. Ad noticiam vestram deducimus et deduci

volumus, vestreque reverendissime paternitati significamus et certificamus per presentes,

quod die lune, nono viz. die mensis Septembris, anno Domini millesimo quingentesimo

quinquagesimo quinto, indictione decima tercia pontificatus sanctissimi in Christo patris

et domini nostri, domini Pauli divina providentia pape quarti anno primo, in ecclesia

parocbiali dive virginis Marie in Oxonia, in providi et circumspecti viri magistri Jo-

hannis Clerk, sedis apostolice auctoritate notarii publici, et testium in actis hujus diei

(ut inferius statim apparebit) presenciis coram nobis ad effectum infrascriptum judicialiter

et pro tribunali sedentibus, comparens et personaliter constitutus preclarus et venerabilis

vir magister Johannes Story legum doctor quasdam literas vestras commissionales vestre

paternitatis reverendissime, immo verius apostolicas presentibus annex' sigillo vestro cera

rubea impressa in quadam alba lignea capsula inclusa cum fills sive cordulis rubei

coloris pendentibus sigillatas, ac signo, nomine, et subscripcione providi viri Claudii Badii

clerici Bismitine diocesis publici auctoritate apostolica et imperiali notarii et scribe vestri

(ut apparuit) in hac parte specialiter assumpti munitas et subscriptas, non viciatas, non

rasas, non abolitas, non cancellatas, nee in aliqua sui parte suspectas, sed sanas et integras

ac omni vicio et sinistra suspicione carentes, nobis directas et per partem illustrissimorum

serenissimorumque Philippi et Marie Anglie regis et regine in ipsis literis commissiona-

libus nominat' ex parte dicti sanctissimi domini nostri pape et vestra realiter presentavit.

Post quarum literarum commissionalium presentacionem nobis et recepcionem per nos

lmmiliter factas, ipsisque per dominum Christoferum Smythe apostolice sedis auctoritate

notarium publicum usque ad subscripcionem notarii in eisdem exclusive tunc ibidem